
PCR01ETRpo132276551
j-m.

r: , . I ._ ..'l " >

,1..:·

)" "RPS-213477-25/ČJ-2018-0100IT-VZ

';j

DODATEK Č. 1

ke kupní smlouvě - vozidlový terminál BER4M VC. příslušenstv( vedené u objednatele pod
č.j. KRPS-213477-18/ČJ-2018-0100IT-VZ (JID PCR01ETRpo131988074), uzavřené dne

31. 08. 2018 (dále jen ,,smlouva"),

uzavřený mezi smluvními stranami:

Pramacom Prague spol. s r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

Na Piskách 1667/36, 160 00 - Praha 6
18630782
CZ18630782

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 3992

(dále jen ,,prodávajícř')

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku

Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')



Smluvní strany se v souladu s ČI. X odst. 3 smlouvy, dohodly na dále uvedených změnách. -

Původní kupní cena se na základě jednání smluvních stran mění tak, že článek ČI. Ill odst. 1

smlouvy nově zní:

Cena stanovena bez DPH ve výši

dph 21 % ve výši

330 253,00 Kč

69.353,13 Kč

Cena celkem 399.606,13 Kč

m

Ostatní ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzuji, zůstávají beze

změn.

U

1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupujIci a jeden

prodávajici.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních

stran.

3. NedIlnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Krycí list, která se sestává ze dvou stran

textu.

Za prodávajÍcÍho: Za kupujÍcÍho:

V
O J 10. 2018

V Praze dne

red/te%,

'Ž 283 E
Q m

2



l

Příloha č. I k č.j. KRPS-213477-25/ČJ-2018-0100IT-VZ

KRYCÍ LIST NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,

o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění

,,Vozidlové terminály BER4M vC. příslušenství"

Údaje o dodavateli

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o Pramacom Prague spol. s r.o.
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Na PIskách 1667/36, 160 00 - Praha 6
Místo podnikáni, popř. místo trvalého pobytu
(jedná-ii se o fyzickou Qsobu)
IČO 18630782

Telefon CZ18630782

FAX

.E-mail

Datová schránka h3zuhgz

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

CENOVÁ NABÍDKA

Nabídková cena bez DPH 330.253,00 KČ

Celkem DPH 69.353,13 Kč

Celková nabídková cena včetně DPH i 399.606,13 KČ



l

' 'S '2 Š
>= >!, š Is f l š iN CV CJ M ,Q) _ CO O

O e 'g C Q) CU
~ ~čIj m " >0 C (D EO 'l' (j} Q) O (D ·(TJ ä)

a- O " K) Q 'g CL O K) C)

1 vozidlový terminál BER4M 33.000 6.930,00 39,930,00 7 ks 231.000 48.510,00 279.510,00

2 Ovládači panely Control Head vC. 14.179 2.977,59 17.156,59 7 ks 99.253 20.843,13 120.096,13akustické sady (HR7624AAA)

330.253 69.353,13 399.606,13Celkem kč kč kč

V Praze dne 21.09.2018

2


